РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022г.                                        №  129                                               х. Гуково
[bookmark: __DdeLink__393_3106799041]О внесении изменений в Постановление № 61 от 25.04.2022г. «О создании комиссии по осуществлению проверки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии в отопительный период 2022-2023г.г.»
       Во исполнение приказа Минэнерго России от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному сезону», в связи с изменением комиссии, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения № 61 от 25.04.2022г. «О создании комиссии по осуществлению проверки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии в отопительный период 2022-2023г.» следующие изменения:
-Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения № 114/1 от 18.07.2022г. «О внесении изменений в Постановление № 61 от 25.04.2022г. «О создании комиссии по осуществлению проверки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии в отопительный период 2022-2023г.» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                                С.В. Филенко

Постановление вносит:
Виноградова С.В.
Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
№ 129 от 12.08.2022г.

СОСТАВ КОМИССИИ
по осуществлению проверки теплоснабжающих организаций,
теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии
в отопительный период 2022-2023г.г.

	Председатель комиссии:
Филенко С.В.
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
Круду Е.Н.
	Специалист 1 категории по благоустройству Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	Члены комиссии:
Мусенко М.С.
	Специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Виноградова С.В.

Главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Представитель МУП «Красносулинские тепловые сети»

Представитель Шахтинского территориального отдела по государственному энергетическому надзору (по  согласованию).

	№
пп
	Наименование
МО
	Наименование объекта (здания)
	Состав комиссии
	Дата обследования

	 1
	Гуково-Гнилушевское сельское поселение
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
		Филенко С.В.

	Круду Е.Н.

	[bookmark: __DdeLink__484_2335197212]Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)

	01.08.2022
02.08.2022

	 2
	Гуково-Гнилушевское сельское поселение
	Красносулинский филиал государственного бюджетного учреждения РО «Психоневрологический диспансер»
		Филенко С.В.
	Салькова И.Н.
	Салькова И.Н.
	Филенко С.В.

	Круду Е.Н.
	Федорова А.С.
	Федорова А.С.
	Круду Е.Н.

	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Сенюшкина А.Д.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Сенюшкина А.Д.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)

	08.08.2022
09.08.2022
10.08.2022

	 3
	Гуково-Гнилушевское сельское поселение
	МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК
		Филенко С.В.

	Круду Е.Н.

	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)

	03.08.2022
04.08.2022

	 4
	Гуково-Гнилушевское сельское поселение
	Структурное подразделение «Новоровенецкий СК» МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК»
		Филенко С.В.
	Филенко С.В.
	Филенко С.В.

	Круду Е.Н.
	Круду Е.Н.
	Круду Е.Н.

	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)

	04.08.2022
05.08.2022

	 5
	Гуково-Гнилушевское сельское поселение
	МБОУ Гуково-Гнилушанская» ООШ х.Гуково
Котельная
Тепловые сети
		Филенко С.В.
	Салькова И.Н.
	Филенко С.В.

	Круду Е.Н.
	Федорова А.С.
	Круду Е.Н.

	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Сенюшкина А.Д.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)

	18.07.2022
19.07.2022
20.07.2022

	 6
	Гуково-Гнилушевское сельское поселение
	МБОУ «Новоровенецкая» ООШ
х.Новоровенецкий Котельная
Тепловые сети
		Филенко С.В.
	Филенко С.В.
	Салькова И.Н.
	Салькова И.Н.
	Филенко С.В.

	Круду Е.Н.
	Круду Е.Н.
	Федорова А.С.
	Федорова А.С.
	Круду Е.Н.

	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Сенюшкина А.Д.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Сенюшкина А.Д.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
государственному энергетическому надзору (по согласованию)
	Мусенко М.С.
Виноградова С.В.
Представитель МУП «Красносулинские  тепловые сети»
Представитель Шахтинского территориального отдела по
[bookmark: _GoBack]государственному энергетическому надзору (по согласованию)

	20.07.2022
21.07.2022
22.07.2022